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       Fixed li� with a range of models including extended reach and hi/lo.       Elevador fijo con 4 diferentes modelos para 
maximizar las posibilidades de acceso en extensión y altura: standard, Hi/Lo, ER y Spa.       Appareil à ancrage fixe des�né 
aux PMR. Amovible avec caddie. 4 variantes pour une adaptabilité maximale : Standard, Spa, Hi/Lo, ER.       Fest mon�erter 
Li� für Personen mit eingeschränkter Bewegungsfreiheit. Abnehmbar mit Caddie. Einstellbar in vier verschiedene 
Varianten für maximale Anpassungsfähigkeit (Standard, Hi/Lo, erweiterte Reichweite und Spa).       Apparecchi fissi di 
ancoraggio per persone a mobilità rido�a. Rimovibile con carrello. 4 varian� per la massima ada�abilità: Standard, S
pa, Hi / Lo, ER.

English/Español/Français/Deustch/ItalianoPOOL ACCESS EQUIPMENT

SPLASH! SERIES

C

E
D

SIDE VIEW
VISTA LATERAL
VUE DE CÔTÉ
SEITENANSICHT
VISTA LATERALE

BACK VIEW
VISTA TRASERA
VUE DE DERRIÈRE
RÜCKANSICHT
VISTA POSTERIORE

TOP VIEW
VISTA SUPERIOR
VUE DE DESSUS
DRAUFSICHT
VISTA DALL’ALTO

C Rotation when seat is farthest out
Rotación cuando el asiento se encuentra en el punto más alejado
Rotation lorque le siège est au plus loin
Drehung mit Sitz auf weitester Außenposition
Rotazione con sedile alla massima estensione

D

Rotation when seat at it’s highest
Rotación cuando el asiento se encuentra en el punto más elevado
Rotation lorque le siège est au plus haut
Drehung mit Sitz auf höchster Position
Rotazione con sedile ad altezza massima

E

 

1.7 m Standard

®

2.3 m Hi/Lo
1.9 m Extended
2.3 m Spa

344°

101 x 121 x 152 cm 
40 x 48 x 60 in

136/181 kg 
300/400 lbs

127.46 kg 
281lbs

MAX

 48 cm

66 cm

 
33 cm

 

 
170 cm

 51 cm   144 cm  

Deck Anchor
SIDE VIEW

 50 cm  

50 cm

172 cm

344º

 
198 cm

 

ROTATION
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ROTATION

Model No. Description

300-0000EU SPLASH! Pool Lift (EU)

350-0000EU SPLASH! HI/LO Pool Lift (EU) 

370-0000EU SPLASH! Extended Reach Pool Lift (EU)

385-0000EU SPLASH! Extended Reach HI/LO Pool Lift (EU) 

375-0000EU SPLASH! Spa Lift (EU) 

395-0000EU SPLASH Spa Extended Reach Pool Lift  (EU) 


